

Wysoki Senacie, Dostojni Goście

Koleżanki i Koledzy – Pracownicy Krakowskiej Wyższej Szkoły Promocji Zdrowia

Drodzy Studenci

Krakowska Wyższa Szkoła Promocji Zdrowia inauguruje dziś 11-ty rok działalności.

Inauguracja jest okazją do podsumowań dokonań minionego roku i przedstawienia planów rozwoju naszej Uczelni, ale zanim zacznę o tym mówić pragnę powitać naszych Szanownych Gości.

Szanowni Państwo!

Spotykamy się na uroczystej inauguracji roku akademickiego 2012/2013 kolejnego etapu pełnego pracy i mam nadzieję pełnego sukcesów i radości. Ten rok zapisał się dalszą realizacją zadań założonych w przyjętej strategii rozwoju uczelni. Strategia naszej uczelni to dbałość o wysoki poziom dydaktyki, ciągłe ulepszanie infrastruktury socjalnej i warunków studiowania młodzieży, dostosowanie programów studiów do potrzeb rynku pracy.

W Krakowskiej Wyższej Szkoły Promocji Zdrowia od ponad 10 lat prowadzone są studia licencjacie na kierunku kosmetologia. rozwój uczelni dokumentuje stale poszerzanie oferty edukacyjnej. Obecnie oferta edukacyjna zawiera studia licencjacie na kierunku : Kosmetologia, Fizjoterapia, Dietetyka, Turystyka i Rekreacja.

Obecnie studiuje ponad 1900 studentów. Do chwili obecnej zostało wypromowanych ponad 1200 absolwentów, z tego 400 osób w ubiegłym roku. Znacząca liczba naszych studentów podejmuje studia na Uniwersytecie Jagiellońskim, Politechnice Krakowskiej, Uniwersytecie Rolniczym w Krakowie.

Dużym naszym sukcesem jest wprowadzenie studiów podyplomowych Kosmetologia dla lekarzy, z Dietetyki, Fizjoterapii a ostatnio z Podologii.

W bieżącym roku Krakowska Wyższa Szkoła Promocji Zdrowia otrzymała dofinansowanie z funduszy Unii Europejskiej w dwóch projektach. Jednym z nich był projekt „*Piękna strona medycyny*” – projekt pozwolił na realizację studiów podyplomowych dla lekarzy med., lekarzy stomatologów z całej polski. Kolejny to projekt pod nazwą „*Sekrety piękna*” skierowany do kosmetologów i kosmetyczek z sześciu powiatów krakowskich. projekty cieszyły się ogromnym zainteresowaniem.

Z ogromną radością pragnę Państwu przekazać, że zwiększa się liczba studentów na naszej Uczelni pomimo pogłębiającego się niżu demograficznego, co niewątpliwie

świadczy o rozwoju uczelni oraz o zaufaniu studentów i społeczeństwa. To zaufanie buduje znakomita kadra naukowo-dydaktyczna oraz stały rozwój bazy dydaktycznej.

Wykładowcy rekrutują się m.in. z pracowników Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego, z Uniwersytetu Medycznego w Warszawie, Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie, Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie.

Staramy się rozwijać studencki ruch naukowy poprzez organizację kół naukowych i uczestnictwo w corocznych konferencjach naukowych.

I tu chciałabym serdecznie podziękować Panu Prorektorowi Prof. Tadeuszowi Kasperczykowi za Jego zaangażowanie i opiekę nad studenckim ruchem naukowym. Nasi studenci zdobywają nagrody na forum międzyuczelnianym.

Szanowni Państwo!

W bieżącym roku obchodziliśmy jubileusz 10-lecia działalności Krakowskiej Wyższej Szkoły Promocji Zdrowia. Wszystkim Państwu, którzy podzielili naszą radość z okazji Jubileuszu serdecznie dziękuję. Jubileusz uświetniła konferencja naukowa „*Promocja zdrowia wyzwaniem XXI wieku*”. Z ogromną radością pragnę podkreślić, że wzięli w niej udział wybitni przedstawiciele świata nauki i specjaliści z wielu ośrodków w kraju i z zagranicy. Doniesienia naukowe przedstawione na konferencji zawarto w wydanej po konferencji monografii. Autorom prac, recenzentom pragnę złożyć serdeczne podziękowania za ogromne zaangażowanie w przygotowaniu doniesień naukowych.

Pozwólcie Państwo, że parę słów skieruję teraz do studentów.

Witam serdecznie młodzież akademicką, która po raz pierwszy przekracza mury naszej uczelni. Indeks, który otrzymujecie daje wam nie tylko prawa ale i obowiązki. Witam studentów lat starszych. Dziękuję za włączenie się Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego w życie Uczelni.

Drodzy studenci!

Studia to piękny okres w życiu, chociaż jest okresem wytężonej pracy i nauki. Życzę Wam abyście dobrze wykorzystali lata studiów, abyście nam nauczycielom stawiali najwyższe wymagania. Życzę Wam także, aby czas spędzony w murach tej uczelni był nie tylko wypełniony pracą ale także radością i rozrywką oraz znajdowaniem przyjaciół być może na całe życie.

Szanowni Państwo!

Serdeczne słowa podziękowania kieruję do wszystkich Pracowników i studentów za rok owocnej współpracy. Jestem przekonana, że nie zabraknie Wam ochoty do kolejnych wyzwań a sprostanie im będzie źródłem satysfakcji i kolejnych sukcesów.

ZAKOŃCZENIE INAUGURACJI

Pozwólcie Państwo, że na zakończenie naszej uroczystości raz jeszcze złożę wszystkim gorące podziękowania za dotychczasowy trud i wysiłek.

Z całego serca u progu nowego roku akademickiego życzę Założycielom Krakowskiej Wyższej Szkoły Promocji Zdrowia, Szanownym Współpracownikom i Drogiej Braci studenckiej sukcesów i szczęścia.

**OTWIERAM ROK AKADEMICKI 2012/2013 I OBY BYŁ DOBRY, SZCZĘŚLIWY I
POMYŚLNY.**

Ouod bonum felix faustum fortunatumque sit!!!

REKTOR

Krakowskiej Wyższej Szkoły Promocji Zdrowia

Prof dr hab. n. med. Wiesława Tracz